
ZARZĄDZENIE NR 19/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 2, pkt 3 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 27.085.115,00 zł, w tym: bieżące 25.120.015,00 zł, majątkowe 
1.965.100,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 31.335.115,00 zł, w tym: bieżące 23.644.986,00 zł, majątkowe 
7.690.129,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: 83E3773F-480E-436B-83BE-1DEF99400182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 454 898,00 967 127,00 967 127,00 22 792,00 944 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 771,00 2 487 771,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 915,00 -12 915,00 -12 915,00 0,00 -12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 454 898,00 954 212,00 954 212,00 22 792,00 931 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 686,00 2 500 686,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 440 261,00 967 127,00 967 127,00 22 792,00 944 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 134,00 2 473 134,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 915,00 -12 915,00 -12 915,00 0,00 -12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 440 261,00 954 212,00 954 212,00 22 792,00 931 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 049,00 2 486 049,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 591,00 124 591,00 124 591,00 0,00 124 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 915,00 -12 915,00 -12 915,00 0,00 -12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 111 676,00 111 676,00 111 676,00 0,00 111 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 473 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 134,00 2 473 134,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 2 486 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 049,00 2 486 049,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 269 139,00 15 911 925,00 14 263 271,00 8 832 917,00 5 430 354,00 388 712,00 1 115 942,00 144 000,00 0,00 0,00 6 357 214,00 6 357 214,00 3 191 354,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 915,00 -12 915,00 -12 915,00 0,00 -12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 269 139,00 15 899 010,00 14 250 356,00 8 832 917,00 5 417 439,00 388 712,00 1 115 942,00 144 000,00 0,00 0,00 6 370 129,00 6 370 129,00 3 191 354,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 745 976,00 7 745 976,00 289 917,00 256 029,00 33 888,00 0,00 7 456 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 745 976,00 7 745 976,00 289 917,00 256 029,00 33 888,00 0,00 7 456 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 83E3773F-480E-436B-83BE-1DEF99400182. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

Id: 83E3773F-480E-436B-83BE-1DEF99400182. Podpisany Strona 2



Do § 1.
Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4300 – 12 915,00 zł, i
zwiększa się plan wydatków w § 6050 na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi w miejscowości
Świątki-Wiercice” (środki zwiększa się, ponieważ zaistniały okoliczności dokonania większej ilości
podziału nieruchomości, przy realizacji ww. inwestycji).

Zmiany w załączniku Nr 3 ”Zadania inwestycyjne w 2020 r.” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji
Rady Gminy.

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 83E3773F-480E-436B-83BE-1DEF99400182. Podpisany Strona 1




